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2024年３月14日（木）成績表

一 般
ハイドロ
1,800ｍ

天気 晴
風向 南
風 ｍ4
波 �3

１
２
３
４
５
６

A
B
F
C
D
E

八木 治樹
内山 峻輔
渡辺 真至
吉原 聖人
平石 和男
阿波 勝哉

５３
５１
２５
２９
１９
６９

38
24
23
67
75
26

１
２
５
３
４
６

0.08
0.07
0.20
0.21
0.23
0.21

1.50.1
1.51.3
1.52.4
1.53.5

決手＝逃 げ

２連単 １ ２〔 → 〕 1,020円 ２○ 売上 5,136枚 的中 375枚
２連複 １ ２〔 T 〕 310円 １○ 売上 1,214枚 的中 287枚
３連単 １ ２ ６〔 → → 〕 3,170円 ４○ 売上 193,008枚 的中 4,563枚
３連複 １ ２ ６〔 T T 〕 1,170円 ５○ 売上 4,824枚 的中 309枚

単勝 A 470円 複勝 A 190円 B 180円
拡連複 １ ２T 420円 ９○ １ ６T 530円 11○ ２ ６T 580円 12○

一 般
ハイドロ
1,800ｍ

天気 晴
風向 南
風 ｍ3
波 �3

１
２
３
４
５
６

A
D
B
C
E
F

沢田 昭宏
野相 弘司
宮地 秀祈
堀越 雄貴
村松 遥輝
渡 修平

５６
６５
４０
７１
３１
１５

66
10
68
11
41
16

１
４
２
３
６
５

0.14
0.20
0.17
0.15
0.33
0.27

1.50.9
1.52.6
1.54.3
1.56.7

決手＝逃 げ

２連単 １ ４〔 → 〕 480円 １○ 売上 6,350枚 的中 988枚
２連複 １ ４〔 T 〕 690円 ３○ 売上 1,211枚 的中 131枚
３連単 １ ４ ２〔 → → 〕 2,180円 ５○ 売上 195,980枚 的中 6,722枚
３連複 １ ２ ４〔 T T 〕 700円 ３○ 売上 4,819枚 的中 513枚

単勝 A 170円 複勝 A 100円 D 220円
拡連複 １ ４T 220円 ２○ １ ２T 110円 １○ ２ ４T 310円 ６○

一 般
ハイドロ
1,800ｍ

天気 晴
風向 南
風 ｍ3
波 �3

１
２
３
４
５
６

A
F
D
C
B
E

三品 隆浩
木村 亮太
長野 道臣
間野 兼礼
上村 宏太
近藤 颯斗

１４
６４
３６
４４
２７
５０

20
13
65
29
37
30

１
５
４
３
２
６

0.08
0.11
0.09
0.04
0.12
0.15

1.51.5
1.52.4
1.54.0
1.55.0

決手＝逃 げ

２連単 １ ６〔 → 〕 3,350円 13○ 売上 6,209枚 的中 139枚
２連複 １ ６〔 T 〕 2,930円 10○ 売上 1,290枚 的中 33枚
３連単 １ ６ ４〔 → → 〕 7,990円 34○ 売上 181,768枚 的中 1,705枚
３連複 １ ４ ６〔 T T 〕 1,380円 ７○ 売上 4,006枚 的中 217枚

単勝 A 340円 複勝 A 200円 F 490円
拡連複 １ ６T 290円 ６○ １ ４T 240円 ３○ ４ ６T 670円 10○

一 般
ハイドロ
1,800ｍ

天気 晴
風向 南
風 ｍ3
波 �3

１
２
３
４
５
６

A
C
F
D
E
B

菊地 敬介
貞兼 淳二
畔柳 俊吾
中村 裕将
横田 海人
柴田 友和

３５
４７
１２
３７
１６
３８

69
18
14
17
72
70

１
３
４
５
６
２

0.01
0.08
0.15
0.17
0.11
0.11

1.50.3
1.52.2
1.53.7
1.54.7

決手＝逃 げ

２連単 １ ３〔 → 〕 510円 １○ 売上 6,120枚 的中 899枚
２連複 １ ３〔 T 〕 330円 １○ 売上 947枚 的中 215枚
３連単 １ ３ ６〔 → → 〕 1,500円 ２○ 売上 191,606枚 的中 9,550枚
３連複 １ ３ ６〔 T T 〕 690円 ３○ 売上 4,369枚 的中 471枚

単勝 A 210円 複勝 A 140円 C 140円
拡連複 １ ３T 150円 １○ １ ６T 220円 ５○ ３ ６T 160円 ２○

一 般
ハイドロ
1,800ｍ

天気 晴
風向 南
風 ｍ3
波 �3

１
２
３
４
５
６

B
C
D
F
A
E

佐竹 友樹
白水 勝也
渡邉 睦広
阿波 勝哉
馬野 耀
一色 雅昭

２０
６１
５９
６９
４５
２６

71
64
39
26
33
73

２
３
４
６
１
５

0.14
0.13
0.12
0.20
0.17
0.16

1.50.6
1.52.7
1.53.4
1.53.8

決手＝抜 き

２連単 ２ ３〔 → 〕 1,700円 ７○ 売上 8,479枚 的中 373枚
２連複 ２ ３〔 T 〕 1,060円 ５○ 売上 1,782枚 的中 125枚
３連単 ２ ３ ４〔 → → 〕 4,350円 16○ 売上 313,544枚 的中 5,403枚
３連複 ２ ３ ４〔 T T 〕 840円 ４○ 売上 5,784枚 的中 514枚

単勝 B 640円 複勝 B 220円 C 200円
拡連複 ２ ３T 360円 ６○ ２ ４T 290円 ５○ ３ ４T 260円 ３○

一 般
ハイドロ
1,800ｍ

天気 晴
風向 南
風 ｍ2
波 �3

１
２
３
４
５
６

D
E
B
A
F
C

中山 雄太
滝沢 芳行
石田 豪
岩井 繁
村松 遥輝
内山 峻輔

７５
１７
３４
５８
３１
５１

27
12
28
40
41
24

４
５
２
１
６
３

0.10
0.12
0.15
0.13
0.09
0.13

1.51.2
1.53.8
1.54.7
1.55.7

決手＝差 し

２連単 ４ ５〔 → 〕 1,100円 ２○ 売上 11,589枚 的中 789枚
２連複 ４ ５〔 T 〕 780円 ４○ 売上 1,722枚 的中 165枚
３連単 ４ ５ ２〔 → → 〕 4,240円 16○ 売上 286,583枚 的中 5,068枚
３連複 ２ ４ ５〔 T T 〕 1,640円 ５○ 売上 8,735枚 的中 399枚

単勝 D 310円 複勝 D 170円 E 430円
拡連複 ４ ５T 250円 ３○ ２ ４T 310円 ６○ ２ ５T 440円 ８○

一 般
ハイドロ
1,800ｍ

天気 晴
風向 南
風 ｍ3
波 �3

１
２
３
４
５
６

E
B
D
A
F
C

今井 貴士
松本 博昭
宮地 秀祈
平石 和男
近藤 颯斗
上村 宏太

６８
３２
４０
１９
５０
２７

15
63
68
75
30
37

５
２
４
１
６
３

0.08
0.10
0.17
0.12
0.07
0.06

1.50.7
1.51.7
1.53.3
1.53.8

決手＝ま く り

２連単 ５ ２〔 → 〕 1,380円 ７○ 売上 8,226枚 的中 447枚
２連複 ２ ５〔 T 〕 710円 ４○ 売上 1,215枚 的中 127枚
３連単 ５ ２ ４〔 → → 〕 8,650円 36○ 売上 266,398枚 的中 2,309枚
３連複 ２ ４ ５〔 T T 〕 1,140円 ６○ 売上 4,974枚 的中 325枚

単勝 E 420円 複勝 E 190円 B 170円
拡連複 ２ ５T 180円 １○ ４ ５T 180円 １○ ２ ４T 330円 ７○

一 般
ハイドロ
1,800ｍ

天気 晴
風向 南
風 ｍ3
波 �3

１
２
３
４
５
６

D
A
F
E
C
B

吉原 聖人
長野 道臣
横田 海人
半田 尚也
菊地 敬介
西田 靖

２９
３６
１６
２８
３５
４６

67
65
72
31
69
34

４
１
６
５
３
２

0.14
0.14
0.07
0.11
0.25
0.16

1.51.1
1.51.9
1.54.3
1.54.4

決手＝ま く り

２連単 ４ １〔 → 〕 2,530円 10○ 売上 8,527枚 的中 252枚
２連複 １ ４〔 T 〕 600円 ３○ 売上 1,625枚 的中 203枚
３連単 ４ １ ６〔 → → 〕 15,120円 50○ 売上 270,596枚 的中 1,342枚
３連複 １ ４ ６〔 T T 〕 3,620円 11○ 売上 5,697枚 的中 118枚

単勝 D 1,100円 複勝 D 190円 A 100円
拡連複 １ ４T 180円 １○ ４ ６T 530円 10○ １ ６T 560円 11○

一般特選
ハイドロ
1,800ｍ

天気 晴
風向 南
風 ｍ4
波 �3

１
２
３
４
５
６

A
D
C
F
E
B

渡辺 真至
間野 兼礼
野相 弘司
沢田 昭宏
柴田 友和
一色 雅昭

２５
４４
６５
５６
３８
２６

23
29
10
66
70
73

１
４
３
６
５
２

0.16
0.22
0.21
0.27
0.25
0.18

1.50.9
1.52.4
1.54.0
1.55.1

決手＝逃 げ

２連単 １ ４〔 → 〕 730円 ３○ 売上 6,448枚 的中 658枚
２連複 １ ４〔 T 〕 460円 ３○ 売上 1,075枚 的中 173枚
３連単 １ ４ ３〔 → → 〕 1,540円 ６○ 売上 218,363枚 的中 10,616枚
３連複 １ ３ ４〔 T T 〕 510円 ２○ 売上 4,665枚 的中 674枚

単勝 A 150円 複勝 A 100円 D 200円
拡連複 １ ４T 210円 ４○ １ ３T 150円 １○ ３ ４T 390円 ６○

選 抜
ハイドロ
1,800ｍ

天気 晴
風向 南
風 ｍ4
波 �3

１
２
３
４
５
６

C
A
E
D
B
F

中村 裕将
渡邉 睦広
佐竹 友樹
貞兼 淳二
滝沢 芳行
三品 隆浩

３７
５９
２０
４７
１７
１４

17
39
71
18
12
20

３
１
５
４
２
６

0.05
0.09
0.09
0.10
0.07
0.10

1.50.9
1.51.9
1.53.4
1.54.4

決手＝捲り差し

２連単 ３ １〔 → 〕 1,650円 ６○ 売上 8,614枚 的中 391枚
２連複 １ ３〔 T 〕 700円 ４○ 売上 1,498枚 的中 159枚
３連単 ３ １ ５〔 → → 〕 5,720円 16○ 売上 258,944枚 的中 3,390枚
３連複 １ ３ ５〔 T T 〕 960円 ５○ 売上 4,769枚 的中 372枚

単勝 C 1,360円 複勝 C 250円 A 140円
拡連複 １ ３T 270円 ４○ ３ ５T 540円 ９○ １ ５T 280円 ５○

選 抜
ハイドロ
1,800ｍ

天気 晴
風向 南
風 ｍ3
波 �3

１
２
３
４
５
６

E
D
B
C
F
A

松本 博昭
白水 勝也
今井 貴士
中山 雄太
岩井 繁
畔柳 俊吾

３２
６１
６８
７５
５８
１２

63
48
15
27
40
14

５
４
２
３
６
１

0.20
0.21
0.20
0.20
0.20
0.25

1.50.2
1.51.0
1.53.1
1.54.4

決手＝抜 き

２連単 ５ ４〔 → 〕 5,910円 19○ 売上 9,548枚 的中 121枚
２連複 ４ ５〔 T 〕 2,530円 ９○ 売上 1,151枚 的中 34枚
３連単 ５ ４ ２〔 → → 〕 33,330円 74○ 売上 231,576枚 的中 521枚
３連複 ２ ４ ５〔 T T 〕 1,800円 ９○ 売上 4,857枚 的中 202枚

単勝 E 1,270円 複勝 E 840円 D 330円
拡連複 ４ ５T 490円 10○ ２ ５T 200円 ２○ ２ ４T 290円 ４○

優 勝 戦
ハイドロ
1,800ｍ

天気 晴
風向 南
風 ｍ3
波 �3

１
２
３
４
５
６

A
B
E
D
F
C

今泉 友吾
永井 彪也
石川 真二
佐藤 博亮
出畑 孝典
岡部 大輝

６３
６０
６２
７２
７０
１１

21
22
36
43
74
32

１
３
２
５
６
４

0.09
0.09
0.10
0.21
0.33
0.14

1.49.8
1.51.4
1.52.7
1.53.7

決手＝逃 げ

２連単 １ ２〔 → 〕 410円 １○ 売上 23,932枚 的中 4,320枚
２連複 １ ２〔 T 〕 250円 １○ 売上 3,727枚 的中 1,080枚
３連単 １ ２ ５〔 → → 〕 1,920円 ３○ 売上 900,950枚 的中 35,190枚
３連複 １ ２ ５〔 T T 〕 680円 ３○ 売上 12,777枚 的中 1,408枚

単勝 A 140円 複勝 A 110円 B 160円
拡連複 １ ２T 190円 ２○ １ ５T 300円 ３○ ２ ５T 430円 ７○

【第４日】売上金額

利用者数

当節累計 売上金額

利用者数

372,086,700円

86,670名

1,309,408,400円

296,104名

3/11�12�13�14�第 日４
2024年３月14日（木）

主催：府中市
2023年度
第12回 第８日
中潮｛満潮７：10

干潮13：31

優 勝 戦 出 場 選 手

１号艇
4759今 泉 友 吾

２号艇
4688永 井 彪 也

３号艇
4883岡 部 大 輝

４号艇
4786佐 藤 博 亮

５号艇
3473石 川 真 二

６号艇
4079出 畑 孝 典

登 番 選 手 名 支 部 級 別 登 番 選 手 名 支 部 級 別 登 番 選 手 名 支 部 級 別

次次次次次次次次次次次次次次次次次次次次次次次次次 節節節節節節節節節節節節節節節節節節節節節節節節節 出出出出出出出出出出出出出出出出出出出出出出出出出 場場場場場場場場場場場場場場場場場場場場場場場場場 予予予予予予予予予予予予予予予予予予予予予予予予予 定定定定定定定定定定定定定定定定定定定定定定定定定 選選選選選選選選選選選選選選選選選選選選選選選選選 手手手手手手手手手手手手手手手手手手手手手手手手手 一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一 覧覧覧覧覧覧覧覧覧覧覧覧覧覧覧覧覧覧覧覧覧覧覧覧覧 スカパー！・第23回ＪＬＣ杯ルーキーシリーズ第６戦
３/23（土）～28（木）

4847 佐 藤 隆太郎 東 京 C
4980 佐々木 完 太 山 口 C
4985 井 本 昌 也 山 口 B
5016 宮 田 龍 馬 兵 庫 C
5023 久 永 祥 平 東 京 E
5028 原 田 才一郎 福 岡 B
5037 田 頭 虎 親 香 川 B
5039 倉 田 茂 将 愛 知 E
5041 荒 牧 凪 沙 福 岡 E
5046 松 山 裕 基 大 阪 E
5051 松 本 純 平 埼 玉 C
5075 中 島 秀 治 滋 賀 B
5077 滝 沢 崚 埼 玉 E
5082 一 色 凌 雅 愛 知 F
5089 前 田 翔 愛 知 C
5103 芝 田 京 介 埼 玉 E
5106 山 崎 祥 山 口 E

5111 三 村 岳 人 岡 山 E
5112 砂 長 知 輝 埼 玉 B
5127 沼 田 大 都 愛 知 E
5130 上 野 拓 馬 三 重 E
5133 堀 越 雄 貴 東 京 E
5135 仲 航 太 東 京 E
5136 濱 野 斗 馬 香 川 C
5139 大 場 恒 季 愛 知 E
5166 仲 道 大 輔 愛 知 B
5175 島 崎 丈一朗 東 京 E
5179 藤 本 元 輝 兵 庫 E
5196 鰐 部 太空海 愛 知 E
5197 中 野 仁 照 愛 知 E
5211 高 井 駿 弥 愛 知 E
5217 藤 原 碧 生 岡 山 B
5219 森 口 和 紀 福 岡 E
5223 森 清 友 翔 福 岡 E

5225 斎 藤 凜 埼 玉 F
5228 若 林 樹 蘭 東 京 E
5229 吉 川 晴 人 滋 賀 E
5232 樅 山 拓 馬 愛 知 E
5249 三 木 晴 斗 徳 島 E
5256 中 山 翔 太 三 重 E
5267 石 本 裕 武 大 阪 B
5274 城 間 盛 渚 福 岡 E
5278 田 中 駿 兵 徳 島 E
5289 佃 來 紀 大 阪 E
5298 水 谷 理 人 香 川 E

第26回日本財団会長杯

ボートレース平和島
（本日発売レース）

◇場外
ＧⅡ宮島
第２Ｒより発売

◇指定席限定
江戸川一般競走
第１Ｒより発売

（東京芝浦標準）
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す
い）

優勝戦出場選手の決定要項
◎初日から最終日前日最終レースまでの成績を得減点表により採点し、
得点率（得点合計 /出走回数）上位６名とする。なお、途中中止順延と
なった日の確定したレース結果については、得点率の計算に含める。
得点率が同率の場合は上位着位数（最下位着位が多い場合を含む。）、

同着位数の場合は最高タイム（２周レースを除く｡）、同タイムの場合は
適用級別上位順、同級別の場合は適用勝率上位順、同勝率の場合は適用
着順点上位順、同着順点の場合は抽選により上位者を決定する。
枠順は得点率の上位から１号艇､２号艇､３号艇､４号艇､５号艇及び

６号艇とする。

選抜出場選手
◎当該節の着順成績等を勘案のうえ、
選考指名する。

平和島選抜出場選手
◎全国成績及び当地成績等を勘案し、
選考指名する。

得
点
表

着順 １着 ２着 ３着 ４着 ５着 ６着 選手責任外欠場、失格レース種別
予 選 ・ 一 般
予 選 特 賞
予 選 特 選
一 般 特 選
記 者 選 抜
平 和 島 選 抜

10

11

12

８

９

11

６

７

10

４

５

８

２

３

７

１

２

６

０

０

０

減
点
表

選手責任欠場（Ｆ･Ｌを除く｡）
選手責任失格

待機行動実施細則違反
失速（２回目以降）

不 良 航 法

－５ －７ －10

ファンの皆様ありがとうございます
ファンの皆様のあたたかいご支援に心より御礼申しあげます。皆様のお力添えによりモーターボート競走の収益金は、子どもの貧困対策をはじめ、福祉施設や体

育施設の建設、災害復興支援、海洋問題への取り組み、ハンセン病の制圧活動、アフリカの飢餓対策など様々な目的で活用させていただいております。ファンの皆
様により一層愛され親しまれるために、今まで以上に場外発売場や電話投票の充実など「いつでも、どこでもおもしろい競走」の実現に努力してまいります。

ボボボボボボボボボボボボボボボボボボボボボボボボボーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーートトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトトレレレレレレレレレレレレレレレレレレレレレレレレレーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーススススススススススススススススススススススススス平平平平平平平平平平平平平平平平平平平平平平平平平和和和和和和和和和和和和和和和和和和和和和和和和和島島島島島島島島島島島島島島島島島島島島島島島島島【【【【【【【【【【【【【【【【【【【【【【【【【本本本本本本本本本本本本本本本本本本本本本本本本本場場場場場場場場場場場場場場場場場場場場場場場場場】】】】】】】】】】】】】】】】】】】】】】】】】

ご 案 内
◆開門時間 10：00
◆出走表（前夜版）
◎レース終了後 ボートレース平和島 入場門

◆前売発売…ボートレース平和島開催日及びＳＧ・ＰＧⅠ開催日に限り
【平和島劇場】８：00～10：00 １階の一部エリアのみで発売

10：00～ 通常通り全館営業となります
◆払戻及び返還
◎払戻金及び返還金は、60日以内に請求されない場合は無効となります。
◎全国総合払戻サービス
全国24ボートレース場並びに一部の場外発売場（ ）ボートレースチケットショップ等
との間で相互に的中・返還券の払戻しができます。
払戻場所及び時間 （場外発売時は変更になる場合があります）
開 催 時 ８：00～21：00頃劇場（第22投票所）

第１Ｒ発売開始～第12Ｒ払戻し終了第７Ｇ投票所
第１Ｒ発売開始～第12Ｒ払戻し終了第10投票所

（劇場券専用）
非開催時 【 】劇場（第22投票所） ８：00～21：00頃ＳＧ・ＰＧⅠ開催日

【 上記以外 】劇場（第22投票所） 10：00～21：00頃
※高額配当金（100万円以上）の払戻し及び破損券や払戻機で読み取れない舟券
については購入場のみのお取扱いとなります。
（詳細につきましては、ポスター・リーフレット等をご参照ください。）

フ ァ ン サ ー ビ ス ・ イ ベ ン ト
※催し物につきましては、中止・変更させていただく場合があります。

◇優勝戦出場選手公開インタビューは､当面の間実施せず、収録したものを放映いたします。
◇平和島第５レース購入者へｈｅｙ！ポ２倍付与キャンペーン実施中！！

☆ ボートレース平和島 ☆ＪＲ大森駅・京急平和島駅より無料バス運行
（始発 【大森駅】９：35 【平和島駅】９：40）
京急大森海岸駅下車徒歩10分

◇インターネット
◎平和島ホームページ（レースライブ中継）
◎ＢＯＡＴ ＲＡＣＥオフィシャルＷＥＢ

https://www.heiwajima.gr.jp/
https://www.boatrace.jp/

各 種 情 報

お知らせ
◆Ｊアラート等によりミサイル緊急情報が流れた場合、レースを中止することがあります。

◇ＪＬＣ放送
JL C S K Y PerfecT V!

3/14（木） 684ch

◇「予選得点率ランキング」公表について
令和５年12月より､予選得点率ランキングをボートレース平和島
ホームページにて公表いたします。
予選期間中､毎日更新いたします｡予想の参考にぜひご活用ください！！
※都合により更新しない場合がございます。

右記のＱＲコードより、
予選得点率ランキングがご覧になれます！

◇新型コロナウイルス感染症防止対策について
ボートレース平和島及び平和島劇場では､次のとおり感染症防止対策を実施しております｡
●場内施設において、適切な換気を行います。
●場内に手指消毒液を設置します。
●人が多く触れる場所は、適宜消毒を実施します。

また､ご来場のお客様におかれましては､次の事項にご協力いただきますようお願いします｡
●体調不安や症状がある場合は、
ご来場をお控えくださいますようお願いします。

●咳エチケットにご協力ください。
●場内では他のお客様との間隔確保にご配慮いただき、
３密を避けていただきますようお願いします。

●入場時及び場内での手指消毒にご協力をお願いします。
●場内への酒類の持ち込みはご遠慮ください。
●選手の入り待ち、出待ちはご遠慮ください。

ファンの皆様に安心安全にご観戦、ご利用いただくため、
ご理解、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

◇スタンド棟の建て替えについて
★施設の老朽化が進んでいることから、スタンド棟の建て替えを実施し
ております。レースを開催しながら建て替える計画としており、場内
エリアを縮小して営業を行っております。ご来場のお客様にはご不便
等をおかけ致しますが、何卒ご理解下さいますようお願い致します。

＊ 選 手 賞 金 一 覧 ＊
種別

着順 １ 着 ２ 着 ３ 着 ４ 着 ５ 着 ６ 着 計
優 勝 戦
選 抜
予選特選･一般特選
記者選抜･平和島選抜
予 選 特 賞
予 選 ･ 一 般

1,490,000円 730,000円 570,000円 450,000円 420,000円 400,000円 4,060,000円
285,000円 205,000円 156,000円 116,000円 93,000円 72,000円 927,000円

132,000円 94,000円 63,000円 0円 0円 0円 289,000円

117,000円 85,000円 60,000円 0円 0円 0円 262,000円
107,000円 75,000円 51,000円 0円 0円 0円 233,000円
※優勝賞金には、日本財団会長賞50万円を含む。

優 勝 レ ー ス 副 賞

優 勝 日 本 財 団 会 長 賞

ボートレース平和島開催日程表

場 外
（戸田）
３/19（火）・20（水）

ＧⅢとこなめ ３/19（火）・20（水）
※3/19（火）・20（水）は開門時間 10：00（入場無料）
江戸川一般競走 ３/23（土）・24（日）
津ヴィーナスシリーズ ３/25（月）
ＧⅠからつ ３/26（火）～28（木）

場外（指定席限定）
尼崎一般競走 ３/23（土）
びわこ一般競走 ３/24（日）
江戸川一般競走 ３/25（月）
津ヴィーナスシリーズ ３/26（火）～28（木）

BOAT RACE平和島劇場（本日発売レース）

※発売場は変更になる場合があります。

平和島・ＧⅡ宮島・児島・芦屋
浜名湖・江戸川・尼崎・びわこ
丸亀ナイター・蒲郡ナイター

若松ナイター・下関ナイター（女子）

競走開催予定表

（戸 田）

（芦 屋）

（徳 山）

（児 島）

（福 岡）

（蒲 郡）

（三 国）

（住之江）
グ ラ ン プ リ
グランプリシリーズ戦

2024.３.15～20

優勝 石野 貴之（大 阪）

優勝 磯部 誠（愛 知）

優勝 羽野 直也（福 岡）

優勝 馬場 貴也（滋 賀）

優勝 峰 竜太（佐 賀）

優勝 片岡 雅裕（香 川）

優勝 石野 貴之（大 阪）
優勝 深谷 知博（静 岡）

・


